
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения 

404013 ул. Советская, 39 с. Стрельноширокое  

Дубовского района   Волгоградской обл. 

тел/факс8(84258) 7-53-44       s-shyrokoe@mail.ru 

 

Постановление 

от  10.01.2025 г.                                                                                               №   1 

 

О признании  утратившими   силу  постановлений    

№   10  от  07.02.2017  г.,  № 11   от  15.02.2017 г., 

№  27  от  01.08.2017  г.  

 

            В   связи  с   фактическим  прекращением  деятельности    по  

осуществлению  водоснабжения  на территории  Стрельношироковского  

сельского  поселения    Муниципальным  предприятием  «Утёс»,   руководствуясь    

статьей   31   Устава   Стрельношироковского   сельского  поселения   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать   утратившими  силу: 

- постановление № 10 от 07.02.2017г.  «Об   утверждении  Плана  

мероприятий  по  приведению   качества   питьевой    воды  в  соответствии  

с установленными    требованиями   на территории  Стрельношироковского  

сельского  поселения»; 

- постановление  №  11  от  15.02.2017 г.  «О  закреплении  муниципального  

имущества  на праве  хозяйственного  ведения»; 

- постановление  №  27 от  01.08.2017  г. «Об  определении  гарантирующей 

организации  в  сфере  холодного  водоснабжения  и водоотведения  на  

территории  Стрельношироковского  сельского  поселения». 

 

2. Настоящее   постановление   вступает  в  силу   с  даты  подписания  и 

подлежит   официальному  обнародованию и размещению  на  

официальном сайте  Стрельношироковского  сельского  поселения    

стрельноширокое34.рф 

3. Контроль   над  исполнением   настоящего  постановления   оставляю за  

собой. 

 

Глава   Стрельношироковского   

сельского   поселения:                                                                 С.Н. Соловьев 

 

 

 


